
根据《中华人民共和国土地管理法》、《房地产管理条例》和自然资源部39号令及相关法律法规的规定，经新龙县人民政府批准，新龙县自然资源
局决定公开拍卖出让九宗国有建设用地使用权，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

新自然资告[2019] 第2号新龙县自然资源局国有建设用地使用权出让公告

二、竞买人应当具备的条件：中华人民共和
国境内的企业法人、自然人和其他组织均可申
请参加，本次拍卖不接受联合竞买申请。

三、展示的时间、地点：自公告之日起至
2019年 11 月 30日在标的所在地进行展示。

四、本次国有建设用地使用权拍卖出让为
有底价增价方式拍卖，按照价高者得的原则确
定竞得人。

五、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，
详见拍卖出让文件。申请人可于 2019年 11 月

28日至 11月 30日到新龙县自然资源局办公室
获取拍卖出让文件。

六、竞买人可于 2019年 11月 28日至 11
月 30 日到新龙县自然资源局办公室提交书面
申请。交纳竞买保证金的截止时间为2019年 11
月30 日17时00分。经审核，申请人按规定交纳
竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2019
年 11 月30日17时30分前确认其竞买资格。

七、本次国有土地使用权拍卖出让时间：
2019年 12月1日10时00分，地点：待定

八、联系方式
联系地址：新龙县自然资源局办公室
联系电话：
18990499256、17780362562、13890699782
保证金收款单位：新龙县自然资源局
开户银行：中国农业银行股份有限公司新龙

县支行
账号：2582101040005490

新龙县自然资源局
2019年 11月 12日

宗地编号 土地位置 规划用途 土地用途
规 划 指 标 要 求

容积率 建筑密度 建筑限高（米）
出让年
限（年）

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-07

土地面积
（平方米）

320 ≤52%≤1.84
编号

出让
方式 绿地率

≥38%拍卖1 商业用地

起拍价
（万元）

42

保证金
（万元）

10

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-08 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖2 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-09 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖3 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-10 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖4 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-11 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖5 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-12 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖6 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-14 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖7 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-15 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖8 商业用地 1042

40≤12米商业用地吾西新区滨河路2019-P-16 320 ≤52%≤1.84 ≥38%拍卖9 商业用地 1042

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

3
编辑 唐恩龙 美编 赵磊 校对 胡玉萍

2019年11月15日 星期五 民生·公告
电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

变 卖 公 告
受成都铁路运输法院变卖委托，根据《四川省高级人民法

院委托评估拍卖和变卖管理办法》等法律法规，本公司将对锦
洲花园地下车位三次拍卖后的流标标的进行公开变卖。

一、变卖标的：1、成都市锦江区二环路东五段 126 号附
113号-1层（权 0904765）160个机动车位（详见小区内张贴清
单）建筑面积：24.52—40.35㎡。价格为：7.45—12.26万元/个。
2、成都市锦江区二环路东五段126号附112号-1层非机动车
库（权 0904764），建筑面积：2022.99㎡。价格为：339.22万元，
保证金为：35万元。

二、变卖时间：即日起至2020年1月15日17时止。
三、变买手续的办理：购买人在变卖期限内出价的为买受

人。价款全额交至法院指定账户：成都铁路运输法院诉讼费及
案款专户；开户银行：中国工商银行股份有限公司成都草市支
行；账号：95588 5440200 2169475，并及时凭有效证件及银行
出具的交款凭据到我公司办理《变卖成交确认书》。

四、特别说明：标的过户涉及的所有税、费由买受人承担，
税费交纳和过户手续由买受人持法院法律文书和《变卖成交
确认书》自行办理。

五、购买人条件：根据《物权法》相关规定，购买人应为锦
洲花园业主。办理《变卖成交确认书》时应提交：身份证，房屋
所有权证，价款交纳凭证到本公司办理竞买登记手续，上述三
证姓名须一致，验原件留复印件，复印件请自备。

六、办理地点：青羊区西御河沿街37号附13号（工作日9:
30-17:00）

公司临时办公地址：成都市青羊区西御河沿街37号附13
号（市房管局办证中心旁边）

联系电话：028-86759719 15882123456
法院监督电话：028-83430611

四川精诚拍卖有限责任公司
2019年11月15日

宗地编号

郫集
201915号

宗地位置

郫都区德源街道平城村
第六农业合作社

宗地面积

净用地4383.70平
方米（约6.5756亩）

规划用地性质及出让
期限

村庄产业用地（商业服
务业设施用地）40年

挂牌起始价

157.5万元/亩

竞买保证
金

518万元

规划指标

容积率

≤1.2

建筑密度

≤50%

建筑层数/高度

建筑层数≤3层，
建筑高度≤15米

入市主体及地址

成都平城企业管理有限
公司/郫县德源镇平城村

一组66号

郫都区挂牌出让集体经营性建设用地使用权公告
郫集告（2019）15号

根据《土地管理法》和国家关于集体经营性建设用地入市制度改革试点有关精神，经成都市郫都区规划和自然资源局审核，成都平城企业管理有限公司以挂牌方式出让一宗集体经营性建
设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，不接受联合参与竞买, 竞得人须在郫都区范围内登记注册具有独立企业法
人资格且税收解缴关系在郫都区范围内的全资公司（已在郫都区范围内注册具有独立法人资格的企业除外）。
本次挂牌出让以无底价挂牌方式出让，出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币1万元/亩及其整数倍，价高者得。
以最高报价且不低于出让起始价，并符合竞买条件的竞买人为竞得人。
本次集体经营性建设用地使用权挂牌活动地点为成都农交所郫都农村产权交易有限公司（成都市郫都区郫筒街道德源北路二段657号一楼），
公示期为2019年11月15日至2019年12月4日，挂牌时间为2019年12月5日9时00分至2019年12月18日16时00分。
竞买申请人请于2019年12月16日16时00分前（节假日除外），凭竞买保证金（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的相关资料办理竞买
手续，领取应价号牌并报价。报名和竞买保证金缴纳截止时间为2019年12月16日16 时00分。
本次现场摘牌会时间:2019年12月19日10时00分，地点:成都农交所郫都农村产权交易有限公司交易大厅。
本公告未尽事宜详见挂牌文件，竞买申请人请于2019年11月22日起到成都农交所郫都农村产权交易有限公司领取相关挂牌文件。
联系地址：成都市郫都区郫筒街道德源北路二段657号一楼 咨询电话：028-61833241（61838924）
详见：四川经济日报 郫都区规划和自然资源局网 成都农交所郫都农村产权交易有限公司网

二、

三、

四、

五、

六、
七、

成都农交所郫都农村产权交易有限公司
2019年11月15日

宗地编号

郫集
201914号

宗地位置

郫都区新民场街道金柏
村第十三农业合作社

宗地面积

净用地5984.47平
方米（合8.9767亩）

规划用地性质及出让
期限

村庄产业用地（商业服
务业设施用地）40年

挂牌起始价

75万元/亩

竞买保证金

336万元

规划指标

容积率

≤1.2

建筑密度

≤50%

建筑层数/高度

建筑层数≤3层，
建筑高度≤15米

入市主体及地址

郫县新民金柏资产管理有限
公司/成都市郫都区新民场

街道金柏村

郫都区挂牌出让集体经营性建设用地使用权公告
郫集告（2019）14号

根据《土地管理法》和国家关于集体经营性建设用地入市制度改革试点有关精神，经成都市郫都区规划和自然资源局审核，郫县新民金柏资产管理有限公司以挂牌方式出让一宗集体经营
性建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，不接受联合参与竞买, 竞得人须在郫都区范围内登记注册具有独立企业法
人资格且税收解缴关系在郫都区范围内的全资公司（已在郫都区范围内注册具有独立法人资格的企业除外）。
本次挂牌出让以无底价挂牌方式出让，出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币1万元/亩及其整数倍，价高者得。
以最高报价且不低于出让起始价，并符合竞买条件的竞买人为竞得人。
本次集体经营性建设用地使用权挂牌活动地点为成都农交所郫都农村产权交易有限公司（成都市郫都区郫筒街道德源北路二段657号一楼），
公示期为2019年11月15日至2019年12月4日，挂牌时间为2019年12月5日9时00分至2019年12月18日16时00分。
竞买申请人请于2019年12月16日16时00分前（节假日除外），凭竞买保证金（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的相关资料办理竞买
手续，领取应价号牌并报价。报名和竞买保证金缴纳截止时间为2019年12月16日16 时00分。
本次现场摘牌会时间:2019年12月19日9时00分，地点:成都农交所郫都农村产权交易有限公司交易大厅。
本公告未尽事宜详见挂牌文件，竞买申请人请于2019年11月22日起到成都农交所郫都农村产权交易有限公司领取相关挂牌文件。
联系地址：成都市郫都区郫筒街道德源北路二段657号一楼 咨询电话：028-61833241（61838924）
详见：四川经济日报 郫都区规划和自然资源局网 成都农交所郫都农村产权交易有限公司网

二、

三、

四、

五、

六、
七、

成都农交所郫都农村产权交易有限公司
2019年11月15日

遗失公告

●眉山市李木子园林绿化工程有限公司公章
（编码：5114020019764）遗失作废。

●眉山市嘉通运输有限责任公司《道路运输经
营许可证》副本（证号：511402018129）遗失作废。

●眉山市黄宏杰《道路运输经营许可证》正、副
本（证号：511402014084）遗失作废。

●眉山优品优家房产经纪有限公司营业执照
正本（统一社会信用代码：91511402MA62JJ8Y4T）遗
失作废。

●青神捌零捌新空间音乐茶座营业执照正、副
本（2019 年 11 月 13 日前核发，统一社会信用代码：
92511425MA630TRP6J）遗失作废。

●青神县老娘家庭林场营业执照正、副本（2019
年 11月 13日前核发，注册号：511425000010709）遗
失作废。

●青神县李进兴个体营业执照正、副本（2019
年 11月 13日前核发，注册号：511425600049169）遗

失作废。
●青神县罗树云个体营业执照正、副本（2019

年 11月 13日前核发，注册号：511425600004363）遗
失作废。

●宁加燕，都江堰市天马镇童山村 5组林权证
（编码：5110504116）遗失作废。

●余延庆，身份证号：511121196909287951遗失
工程师中级技术职称，编号：0024-003-0127，专业：
工民建，取得时间：1998年，声明作废。

●经营者：唐海清，其营业执照统一社会信用
代码：92511324MA64904R79，其营业执照正本遗失
作废。

公 告

按照相关工作要求，我局将对绿化保证金进行
核实清理，请下列缴存单位见报后及时与我局联
系：

1、成都盛众投资有限公司；
2、四川玖 建设工程有限公司。
联系方式：园林绿化管理科，028-64846864
成都市龙泉驿区公园城市建设和城市更新局

2019年11月14日

公 告

由四川蓉辉建设工程有限公司的名山区中峰

小学幼儿园建设项目，目前已竣工验收。该工程的
农民工工资全部发放，如有未结清工程的农民工工
资人员，请与以下人员联系。

施工单位负责人：汤政洪
联系电话：13778750238
特此公告

四川蓉辉建设工程有限公司
2019年11月15日

减资公告

经本公司研究决定，拟将本公司注册资本由
100万元人民币减少为 20万元人民币。请本公司债
权人自公告发布之日起45日内，前来办理清偿债权
债务的相关手续，过期责任自负。

特此公告
丹棱县明诚陶瓷有限公司

2019年11月15日

分立公告

经成都市交通规划勘察设计研究院有限公司
（统一社会信用代码：915101004507567103）股东会
决定：本公司派生分立为成都市交通规划勘察设计
研究院有限公司、成都雍和科技发展有限公司，分
立前成都市交通规划勘察设计研究院有限公司注
册资本490.8万元，分立后成都市交通规划勘察设计

研究院有限公司注册资本470.8万元，成都雍和科技
发展有限公司注册资本20万元。分立前公司的债务
由分立后成都市交通规划勘察设计研究院有限公

司、成都雍和科技发展有限公司承担连带责任，请
债权人自公告之日起 45日内向本公司提出清偿债
务或者提供债务担保的请求，逾期不提出的视其为

没有提出要求。
成都市交通规划勘察设计研究院有限公司

2019年11月15日

四川经济日报雅安讯（记者 程强）11月13
日，天全县召开文化和旅游发展大会暨天府旅
游名县创建工作推进会。会议研究部署了全县
文化旅游融合发展和天府旅游名县创建工作，
明确提出推动天全文化和旅游产业健康、快速、
高质量发展，加快建设生态经济强县的目标。会
议为天全县文化和旅游工作优秀集体和个人进
行了授牌、颁奖。

天全县下一步文旅产业如何发展？会议要
求，必须要解决“为什么要干”，“重点干什么”，
应该怎么干”的问题，进一步统一思想、凝聚共

识，明晰抓手、细化措施，加强领导、强化保障。
要以创建国家 5A景区为载体，提升文旅产业核
心竞争力；以建设旅游县城为抓手，提升县域经
济发展全面支撑力；以实施全域旅游为导向，提
升旅游资源整合力；以创新营销手段为依托，提
升旅游品牌影响力。

会议指出，要合力做优产品、完善设施、创
新业态、打响品牌，形成心往一处想，劲往一处
使，密切配合的工作格局。同时，各乡镇和县级
各部门要投入资金、整合项目，进一步加大文旅
基础设施和公共服务等投融资模式改革创新力

度，鼓励社会力量参与文旅建设，促进投资主体
多元化。

天全县委书记余力表示，天全将把争创天
全旅游名县作为重要目标，加快全县文化旅游
业转型升级。力争2021年，实现文化旅游总收入
突破45亿元，年均增速25%以上；接待国内外游
客量突破 480万人次。2025年，实现文化旅游总
收入突破100亿元，接待国内外游客量突破1000
万人次；文化旅游产业增加值占全县生产总值
的比重达到20%，游客满意度达到95分以上，使
文化旅游业成为天全生态经济强县的重要支柱

产业、绿色转型的示范产业和幸福导向型的民
生产业，创建成为国家全域旅游示范区。

据了解，今年以来，天全拟订了关于创建天
府旅游名县的相关文件，并结合“不忘初心、牢
记使命”主题教育开展。同时，还邀请了专业博
士开展了关于全域旅游视角的精彩讲座，还成
功举办了“二郎山第三届红叶节”，大力提升了
天全旅游的知名度、影响力。2019年，天全全年
预计接待游客将达376万人次，实现旅游综合收
入 31亿元，同比分别增长 34.2%和 34.76%，这也
为创建天府旅游名县奠定了坚实的基础。

四川经济日报讯 近日，由中建路桥六公
司承建的 S342邢台段绕城项目徐村互通式立
交主线桥现浇梁顺利实现浇筑。

该立交主线桥全长95米，为一联三箱室现
浇预应力混凝土连续箱梁，采用支架现浇，一次

落成，施工难度较大，为该项目的重点工程之
一，共需浇筑混凝土1200余立方。

进入 11 月以来，京津冀地区气温不断降
低，环保形势严峻，项目资金短缺导致砂石料等
原材料供应紧张，为了确保任务完成，项目部统

筹安排，强化管理，提前组织料源，严格原材料
的检测，保证每一罐车混凝土达标合格，从源头
上保证砼浇筑质量。

该项节点工程的顺利完成为下一步工程全
面展开奠定了基础。 （赵伟涛）

四川经济日报遂宁讯 （记者 张琳琪 文/图）11
月 13 日，全省工会网络及新媒体工作培训在遂宁举
行。中华全国总工会网络工作部副部长彭恒军出席开
班仪式并作培训。省总工会党组成员、副主席周键，遂
宁市委常委、市委政法委书记、市总工会主席周霖临出
席开班仪式。此次培训班为期三天，将培训《新媒体时
代舆情应对》《政务新媒体发展现状及趋势》等课程。

周键要求，各位学员要认真学习贯彻习近平新时
代中国特色社会主义思想，切实增强做好工会网络及
新媒体工作的责任感和使命感。要增强运用网络及新
媒体的本领，探索出适合本地区工会系统服务职工的
网络载体，推动网上网下互动融合，让职工得到工会组
织更方便、更有效的服务。

周霖临说，遂宁将以此次培训为契机，认真学习领
会上级工会的先进思想和工作要求，学习借鉴兄弟市
州、企业工会的先进经验和成功做法，努力推动网上工
会建设更上一层楼。

四川工商职院“廖永麒国家金牌
导游工作室”落户甲居藏寨景区

四川经济日报讯 近日，深秋的丹巴县甲
居藏寨天蓝云淡，景色秀美。景区会议室里喜庆
热烈、暖意融融，“廖永麒国家金牌导游工作室”
挂牌成立仪式在这里举行。四川工商职业技术
学院经济管理系副主任、职业经理人学院院长
江国才博士和丹巴县美人谷文化传媒有限公司
经理梅彬等共同为“廖永麒国家金牌导游工作
室”揭牌。

廖永麒老师系四川工商职业技术学院旅游
管理专业教研室教师、在读博士，2019 年 3 月
挂职于丹巴县美人谷文化传媒有限公司任董
事，负责甲居藏寨等景区的导游培训和软件建
设提升等工作。今年入选了文化和旅游部国家

“金牌导游”人才培养项目。“廖永麒国家金牌导
游工作室”落户甲居藏寨景区，首批进入工作室
的泽郎、姆初、曾庆尧三名藏族讲解员，利用优
势资源，将在未来两年内，致力于打造2位丹巴
专家型讲解员和辅导 1 名成员考取全国导游
证，给成员更多更好的学习平台。 （闫伟）

营山县商务和经济信息化局
党风廉政建设成效显著

四川经济日报讯 近年来，营山县商务和经
济信息化局积极加强领导班子自身建设，严明
党纪政纪，构筑防范体系，取得了党风廉政建设
显著成效。

重抓领导班子建设。加强班子成员团结沟
通，充分发挥好党组织战斗堡垒作用。局党委书
记、班子成员、中层股室成员层层签订党风廉政
建设目标责任书，分解目标任务、落实工作责
任，构建起覆盖全体党员的责任体系。实行首问
责任制、提倡文明办公，严格办事纪律，规范服
务行为。全体党员干部都能做到秉公办事，没有

“吃、拿、卡、要”的现象发生。
严明党纪政纪，助推反腐倡廉。开展定期研

究，每季度专题研究党风廉政建设工作，建立谈
心谈话制度，通过召开专题会议、工作会议、学
习党委政府文件等形式，严明政治纪律、组织纪
律、工作纪律，推动党员干部职工勤政廉政、务
实高效。通过观看警示教育片、廉政谈心谈话、
撰写学习体会、签订廉洁自律承诺书等形式对
党员干部进行党风廉政教育。

明确任务分工，大力推进社会评价。严格
落实责任分工，一级抓一级，层层抓落实。同
时，通过制作宣传海报、分行业召开会议、深入
企业入户宣传、面对面沟通交流等形式宣传落
实党风廉政建设社会评价工作。深入基层、企
业，了解掌握一线情况，并采取现场办公形式，
将问题解决在一线，切实提升群众满意度。

（硕果）

共建国际贸易共识可信生态环境

交行跨境金融服务再启新征程

四川经济日报讯 近日，在上海市商务委
(市口岸办)、上海海关、上海虹桥管委会等政
府部门的见证下，交通银行上海市分行与银
行同业及相关链上企业共同在上海国际会展
中心新闻中心发起倡议：依托中国 (上海)国
际贸易单一窗口共建上海电子口岸区块链联
盟，面向国内外相关口岸、企业开放，促进形
成“贸易、监管、物流、金融”政府服务生态圈
和企业协作生态圈，共同打造智慧口岸，服
务国家“一带一路”和长三角区域一体化战
略。

作为跨境贸易便利化的倡导者，交通银行
始终坚持大数据开发应用与区块链技术实用探
索，与相关方共建信任机制并达成信息共享，为
企业提供更为便捷的跨境金融服务。通过与中
国(上海)国际贸易单一窗口开展深度合作，交
行上海市分行推出单一窗口在线购付汇业务，
企业无需提供任何单据即可“一键完成”跨境支
付；领先上线的单一窗口跨境人民币在线融资
业务则实现了融资与结算的全程线上无缝衔
接，将业务办结时间从 1天缩短至 1小时，办理
进度同步可查，强化了企业的参与感，提升了交
易的时效性与便利性。

（李玲 李君竹）

投入资金 整合项目 强化保障

天全加快争创天府旅游名县步伐

中建路桥六公司邢台绕城项目互通立交主线桥顺利浇筑

全省工会网络及新媒体工作培训在遂宁开班

培训现场


